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Realisas
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1/1 Senin, 2 
Mar 2020 
- 

7410 - 
LISTA 
MERIA 
Ruang : 

Teor
i 

31  Online PERKULIAHAN 
ONLINE SESI 1 : 

SEJARAH 

PERKEMBANGA
N KOMPUTER 

 Selesa
i 

  

   

2/1 Senin, 9 
Mar 2020 
- 

7410 - 
LISTA 
MERIA 
Ruang : 

Teor
i 

29  Online PERKULIAHAN 

ONLINE SESI 2 : 
INTERNET 

 Selesa
i 

  

   

3/1 Senin, 16 
Mar 2020 
- 

7410 - 
LISTA 
MERIA 

Ruang : 

Teor
i 

27  Online PERKULIAHAN 

ONLINE SESI 3 : 

MEMBUAT BLOG 

 Selesa
i 

  

   

4/1 Senin, 23 
Mar 2020 

7410 - 
LISTA 

Teor
i 

25  Online PERKULIAHAN 
ONLINE SESI 4 : 

 Selesa
i 

  

   



- MERIA 
Ruang : 

MICROSOFT 
WORD (Page 

Setup, Header, 

Footer, Page 
Number, 

Paragraph, 
Font, Columns) 

5/1 Senin, 30 
Mar 2020 
- 

7410 - 
LISTA 
MERIA 
Ruang : 

Teor
i 

28  Online PERKULIAHAN 

ONLINE SESI 5 : 
MICROSOFT 

WORD 
(Membuat Tabel 

dan Daftar Isi) 

 

 Selesa
i 

  

   

6/1 Senin, 6 
Apr 2020 
- 

7410 - 
LISTA 
MERIA 
Ruang : 

Teor
i 

28  Online PERKULIAHAN 

ONLINE SESI 6 : 
MICROSOFT 

WORD 
(Membuat 

Surat) 

 Selesa
i 

  

   

7/1 Senin, 13 
Apr 2020 
- 

7410 - 
LISTA 
MERIA 
Ruang : 

Teor
i 

29  Online PERKULIAHAN 
ONLINE SESI 7 : 

MICROSOFT 

POWER POINT 
(Pengantar) 

 

 Selesa
i 

  

   

8/1 Senin, 4 
Mei 2020 
- 

7410 - 
LISTA 
MERIA 
Ruang : 

Teor
i 

29  Online PERKULIAHAN 

ONLINE SESI 8 : 
MICROSOFT 

POWER POINT 

 Selesa
i 

  

   



2010 

9/1 Senin, 11 
Mei 2020 
- 

7410 - 
LISTA 
MERIA 
Ruang : 

Teor
i 

28  Online PERKULIAHAN 
ONLINE SESI 9 : 

MICROSOFT 
POWER POINT 

2010 (Lanjutan) 

 

 Selesa
i 

  

   

10/1 Senin, 1 
Jun 2020 
- 

7410 - 
LISTA 
MERIA 
Ruang : 

Teor
i 

30  Online PERKULIAHAN 

ONLINE SESI 10 
: MICROSOFT 

EXCEL 2010  

 Selesa
i 

  

   

11/1 Senin, 8 
Jun 2020 
- 

7410 - 
LISTA 
MERIA 
Ruang : 

Teor
i 

28  Online PERKULIAHAN 
ONLINE SESI 11 

: MICROSOFT 
EXCEL 2010  

 Selesa
i 

  

   

12/1 Senin, 15 
Jun 2020 
- 

7410 - 
LISTA 
MERIA 
Ruang : 

Teor
i 

28  Online PERKULIAHAN 

ONLINE SESI 12 
: MICROSOFT 

EXCEL 2010 

 

 Selesa
i 

  

   

13/1 Senin, 22 
Jun 2020 
- 

7410 - 
LISTA 
MERIA 
Ruang : 

Teor
i 

28  Online PERKULIAHAN 

ONLINE SESI 13 
: MICROSOFT 

EXCEL 2010 
(Vlookup & 

Hlookup) 

 

 Selesa
i 

  

   



14/1 Senin, 29 
Jun 2020 
- 

7410 - 
LISTA 
MERIA 
Ruang : 

Teor
i 

29  Online PERKULIAHAN 
ONLINE SESI 14 

: MICROSOFT 

EXCEL 2010 
(Fungsi 

Keuangan & 
Pivot Tabel) 

 

 Selesa
i 
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1. 20190101566 SILVIA ANGELITA H H H H H H H H H H H H H H

2. 20190101567 NOVIATI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190101568 DEWI ASTUTIK H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190101569 BAGASKARA ESTIARTO A A A A A A A A A A A A A A

5. 20190101570 ESTER SIAHAAN H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190101571 ROBIN MARGANDATUA H H H H H H A H H H H H H H

7. 20190101572 SUMARNI H A A H H A H H H H H H H H

8. 20190101573 RAHMA SYIFA PERMATA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190101574 INDAH PERMATASARI M H H H A H H H H H H H H H H

10. 20190101575 MUHAMAD ZULFAHMI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190101576 VANIA UTAMI RAMADHAN H H H A H H A A A H A A H H

12. 20190101609 NAJIHATUN H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190101621 LOLA PEBRIYOLA H H A A A A H A H A A A A A

14. 20190101622 ELVINA MULYANI H H H H A A H H H H H H H H

15. 20190101623 MUHAMAD RIFQI AUFAN H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190101627 DIANA DWI TANTI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190101640 AGNES SETIANI WIDYANTI H H H H H H H H A H A A A A

18. 20190101660 MOCH ENDARYANTO H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190101662 SITI NURINDAH SARI H H A H H H H H H H H H H H

20. 20190101663 AZ-ZAHRA AL-MAY H H H H H H H H A H H H H H

21. 20190101664 ULYANAH H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190101670 ANNIDA ALLIVIA H A A H H H H H H H H H H H

23. 20190102308 NINA HERLINA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190102309 MASITHO AYU ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190102310 NURUL ACHMALIA H H H A H H H H H H H H H H

26. 20190102326 MISSUHENI SIANTURI H H H A H H H H H H H H A H

27. 20190102327 SERLY SUCI WULANDARI H H H H A H H H H H H H H H

28. 20190102340 IRAWATI SURYANINGSIH H H H A H H H H H H H H H H

29. 20190102341 FIRDA YULIANI PUTRI A A A A A A A A A A A A A A

30. 20190102342 LILA ADITYA H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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31. 20190102352 SEFTI ELVINA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20190102356 ENDANG FARIDAH H H H H H H H H H H H H H H

33. 20190102358 LINDAWATI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan



UNIVERSITAS ESA UNGGUL

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Kode : FEB114 Kelas : CR201 Dosen : LISTA MERIA

Mataku

liah

:

Prodi :

UTS UAS tugasonline quizonline

20% 20% 40% 20% Angka Huruf

1 20190101566 Silvia Angelita 85 70 84.64 88.57 82.57 4 A

2 20190101567 Noviati 70 90 85.43 95.71 85.31 4 A

3 20190101568 Dewi Astutik 70 70 73.43 77.14 72.8 3 B

4 20190101569 Bagaskara Estiarto 0 0 0 12.86 2.57 0 E

5 20190101570 Ester Siahaan 78 80 80.71 90.71 82.03 4 A

6 20190101571 Robin Margandatua 80 100 79.5 92.86 86.37 4 A

7 20190101572 Sumarni 80 80 61.07 75 71.43 3 B

8 20190101573 Rahma Syifa Permata 70 90 79.64 92.86 82.43 4 A

9 20190101574 Indah Permatasari M 70 90 79 93.57 82.31 4 A

10 20190101575 Muhamad Zulfahmi 75 100 82.93 88.57 85.89 4 A

11 20190101576 Vania Utami Ramadhan 80 80 47.5 55.71 62.14 2.3 C+

12 20190101609 Najihatun 75 100 84.36 92.86 87.32 4 A

13 20190101621 Lola Pebriyola 80 0 21.29 34.29 31.37 0 E

14 20190101622 Elvina Mulyani 80 100 68.79 72.86 78.09 3.7 A-

15 20190101623 Muhamad Rifqi Aufan 75 80 62.5 63.57 68.71 3 B

16 20190101627 Diana Dwi Tanti 78 75 83.36 92.14 82.37 4 A

17 20190101640 Agnes Setiani Widyanti 75 0 46.29 62.86 46.09 1 D

18 20190101660 Moch Endaryanto 78 80 83.93 92.86 83.74 4 A

19 20190101662 Siti Nurindah Sari 70 50 67.14 64.29 63.71 2.3 C+

20 20190101663 Az-Zahra Al-May 80 90 80 87.86 83.57 4 A

21 20190101664 Ulyanah 80 90 81.57 93.57 85.34 4 A

22 20190101670 Annida Allivia 79 90 66.5 70.71 74.54 3.3 B+

23 20190102308 Nina Herlina 75 100 86.79 95.71 88.86 4 A

24 20190102309 Masitho Ayu Anggraeni 70 50 69.64 72.86 66.43 2.7 B-

25 20190102310 Nurul Achmalia 75 50 66.86 85 68.74 3 B

26 20190102326 Missuheni Sianturi 75 20 71.07 83.57 64.14 2.3 C+

27 20190102327 Serly Suci Wulandari 78 70 73.21 72.86 73.46 3 B

28 20190102340 Irawati Suryaningsih 80 85 79.29 75.71 79.86 3.7 A-

29 20190102341 Firda Yuliani Putri 0 0 0 28.57 5.71 0 E

30 20190102342 Lila Aditya 75 70 73.57 81.43 74.71 3.3 B+

NILAI AKHIR

Semester Genap 2019 - 2020

Pengantar Aplikasi Komputer

Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

No N I M Nama Mahasiswa NA
Nilai Akhir



31 20190102352 Sefti Elvina 80 75 83.21 95 83.28 4 A

32 20190102356 Endang Faridah 80 75 84.36 92.86 83.32 4 A

33 20190102358 Lindawati 65 90 83.71 94.29 83.34 4 A
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